江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2011]12号

——————————————————————————

江西农业大学教务处
关于对全校教学实验室进行摸底调查的通知
各学院：

为促进我校实验教学的改革，加强教学实验室资源的整合，优化各教学实验室仪器设备的配置，切实强化教学实验室的管理，着力推进我校实验教学质量，学校决定对全校各教学单位的教学实验室作一次全面细致的摸底调查。调查内容包括各教学实验室的建制、人员配备、仪器设备，以及承担本专科实验教学情况等。调查结果将作为学校下一步规范实验室建设、整合全校实验教学资源、设备费投入及添置教学仪器设备的重要依据。请各教学单位安排好人员认真填写相关表格，并请在3月20日前报送至教务处实践教学管理科，电子文档通过学校的网上办公系统发送至教务处郭柳华（联系电话：3828150）。

特此通知

[image: image1.png]

附件: 江西农业大学教学实验室信息表
                                    江西农业大学教务处

                                        2011年3月11 日

主题词： 教学    实践    实验室    调查    通知
抄报：校领导

抄送：（党）校办

江西农业大学教务处办公室                   2011年3月11日
                                                   共印30份